
ZARZĄDZENIE NR 0050/38/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 25 maja 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 uchwały 

Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.629.917,02 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 27.345.121,64 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.284.795,38 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                            /-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 25 maja 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00296 354,70 296 354,70

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 29 600,0029 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 3 000,00 6 100,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 000,00 14 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 000,00 196 200,00170 200,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 26 000,00 86 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 26 000,00 64 000,0090 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 - 26 000,00 47 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 546 803,00 3 546 803,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 22 200,0022 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 1 000,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00

855 Rodzina 0,007 332 878,00 7 332 878,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 960 000,003 960 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 700,00 6 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 1 100,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 3 197 000,003 197 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 429,00 - 2 400,00 1 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 2 400,00 11 100,00

28 629 917,02 28 629 917,020,00Razem:


